Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2023 г. № _____

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Алтай от 7 августа 2020 г. № 250

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Алтай от 7 августа 2020 г. № 250 «Об определении размера

вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при

движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального значения Республики Алтай,

признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Алтай и внесении изменений в постановление Правительства

Республики Алтай от 18 августа 2016 г. № 245» (Сборник законодательства

Республики Алтай, 2020, № 179(185).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2024 г.

   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

        Республики Алтай                                                                О.Л. Хорохордин